deo enim te parum veterum monumenta callere, & præsertim Prisciani, quem alterum contra me iudicem, seu testem appellas. Notat Priscianus, nomina femininarum desinitia in VM figuratè, non verò propriè sic elata. Do ejusdem verba ex lib. 6. *Inveniuntur tamen, inquit, apud Comicos multa hujuscemodi Græcorum nomina quibus articulos feminini generis necessariè significationis gratiâ præponere solent* ἡ Δόριον hæc Dorcium, ἡ Γλυκερίον hæc Glycerium; hoc autem solet fieri adulationis causâ, seu diminutionis atatis. Idem lib. 5. scribit nomina femininarum desinere in VM figuratè, ut Glycerium mea, Dorcium, & Philotium. Quare si Glyceria per imitationem tantum Græcorum à Latinis Glycerium dici potuit, propriè, & rectè, hoc est, latinè loquendo Glyceria, non Glycerium dici debuit. Quid ergo ais: *Nec Glycerium Glyceria vocari potuit?* Imò passim apud Latinos illius nominis femininam Glyceram appellatam vides. Martialis lib. 11. Epigr. 41. ait:

Respondit Glyceria dolere dentes.

Horatius lib. 1. Ode 19.

*Urit me Glyceræ nitor,
Splendentis Pario marmore purior.*

Ode 30.

*O Venus regina Gnidi, Paphique
Sperne dilectam Cypron, & vocantis
Thure te multo Glyceræ decoram
Transfer in ædem.*

Idipsum ex pluribus inscriptionibus apparet. Uram & alteram subjiciam. Romæ ad D. Clementis.

DOMI-
TI FLAVIA. DOMITILLA. FILIA FLAVIÆ DOMITILLÆ
IMP. CÆSARIS. ANI. NEPTIS. FECIT. GLYCERÆ I.
ET. LIBERTIS. LIBERTABUSO. POSTERISQ. EORUM

Altera apud Gruterum pag. MVIII. 6.

D. M.

FLAVIO. SEVERO

FILIO. KARISSIMO
QUI. VIXIT. ANN. VI. M. V.
FLAVIUS. VITALIS. EVOK. ET
GLYCERA. PARENTES.
INFELICISSIMI.

Ex his intelligis nomen *Glyceræ* familiare Latinis fuisse. Unde & in fastis Romanæ Ecclesiæ ad diem 13. Maii leges: *Heracleæ Sanctæ Glyceriæ Martyris.* Imò non modò apud Latinos, verum etiam apud Græcos Glyceriam, seu Glyceram legimus: Laudatur à Simocatta lib. 1. & 8. de rebus Mauricii Imperatoris cultus Γλυκερίας τῆς Μάρτυρος Glyceriæ Martyris. Athenæus lib. 13. inter famosas mulieres recenset ἡ Γλυκερία Glyceram, quam ab Harpalo Athenas accitam scribit. Lucianus de Rhetorum præcept. cum Thaide, & Malthace Γλυκερίῳ Glyceram nominat. Notabat autem laudatus Priscianus lib. 6. Glyceriam femininam per quandam adulationem (ipse dicerem festivitatem) neutrali nominis terminatione expressam. Ita Athenæus ibidem ex Machone poetâ hæc carmina recitat:

Glycerium, quam ab amatore acceperat
Corinthio, ætivism vestem statim
Fulloni tradidit.

Lucianus etiam in dialogis meretricum Γλυκερίῳ Glycerium nominat. Et quidèmeretrices à Plauto in Græcâ terminatione efferuntur. Ita appellantur Silenium, & Gymnasium in Cissellâ; Philocomasium, & Acroteleutium in Milite; Phœnicium in Pleudola &c. Ita etiam scortorum nomina exhibet